РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2013                                                                                                  № 252

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Шапша
от 23.03.2012 № 177 «Об установлении земельного налога»

В целях приведения нормативной правой базы сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]В абзаце 1 пункта 7 решения Совета депутатов сельского поселения Шапша от 23.03.2012 № 177 «Об установлении земельного налога» после слов «Освобождаются от налогообложения» дополнить словами следующего содержания: «пенсионеры;».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Шапша.

Глава сельского поселения Шапша                                     Л.А.Овчерюкова